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1. Бұл жария оферта Қазақстан Республикасы Азаматтық кодексінің (әрі қарай ҚР АК) 395 бабының 5 тармағына 
сәйкес «Bi Group» АҚ  БИН 211040900280  мен жеке тұлғалар арасында «BI MARATHON 2025» (әрі қарай - 
«Келісім») спорттық шарасына қатысуға арналған талаптар негізінде жасасқан келісімнің қоғамдық ұсынысы 
болып табылады. 

2. Осы құжат Қазақстан Республикасы Азаматтық кодексінің (әрі қарай ҚР АК) 395 бабының 5 тармағына с 

3. Бұл жария офертаның мақсаты: «BI MARATHON 2025»  спорттық шарасын ұйымдастыру және өткізу болып 
саналады.  

4. Осы жария офертада төмендегі ТЕРМИНДЕР МЕН ҚЫСҚАРТЫЛҒАН ҰҒЫМДАР ҚОЛДАНЫЛАДЫ: 

Жария оферта ( бұдан әрі Оферта) – Сайтта бірнеше қосымша құжаттарымен бірге жарияланған келісім. Бұл 
спорттық шараға қатысқысы келген жеке тұлғаларға Ұйымдастырушы тарапынан ресми ұсыныс, дәл осы оферта 
арқылы қатысушы Ұйымдастырушымен келісімге отырып спорттық шараға қатыса алады.  

Ұйымдастырушы – осы Оферта негізінде Шараны ұйымдастыру және өткізу міндеті мен жауапкершілігін алған  «Bi 
Group» АҚ.  

Жеке тұлға – Осы спорттық Шараға қатысуға ниетті, кәсіпкерлік емес мақсатта Ұйымдастырушымен осы Оферта 
негізінде келісімге отырғысы келетін Қазақстан Республикасының әрекетке қабілетті азаматы немесе, әрекетке 
қабілетті шет ел азаматы.  

Қатысушы сауалнамасы – Сайттың көмегімен Тапсырыс қызметі бойынша құрылған үлгі.  

Акцепт - Оферта жіберілген адамның оны қабылдағаны туралы жауабы акцепт деп танылады. Акцепт толық және 
сөзсіз болуы керек. Егер заң актісінен, іскерлік айналым әдетінен немесе тараптардың бұрынғы іскерлік 
қатынастарынан өзгеше туындамаса, үнсіздік акцепт болып табылмайды. Егер заңнамада өзгеше көзделмесе 
немесе Офертада көрсетілмесе, оферта алған тұлғаның оны акцептеу үшін белгіленген мерзімде шарттың 
көрсетілген талаптарын орындау бойынша іс-әрекеттер жасауы (тауарларды тиеп-жөнелту, қызметтер көрсету, 
Жұмыстарды орындау, тиісті соманы төлеу және т.б.) акцепт болып есептеледі. Егер акцептті кері қайтарып алу 
туралы хабарлама оферта жіберген тұлғаға бұрын немесе акцептпен бір мезгілде келіп түссе, акцепт алынбаған 
болып есептеледі. 
 

Тапсырыс -  осы Офертада көрсетілген жеке тұлғаның осы Оферта шарттарына сәйкес Ұйымдастырушымен Шарт 
жасасу бойынша заңдық мәні бар әрекеттері. 
 

Қызмет - осы Оферта негізінде Шараны ұйымдастыру және өткізу.  

Тіркеу төлемі (Шараға қатысу құны) - осы Офертада көзделген міндетті төлем, оны жеке тұлға осы Офертада 
көзделген мақсатта Ұйымдастырушыға төлейді, оның мөлшері Тапсырыс беру кезінде Жеке тұлға таңдаған Жарыс 
қашықтығына байланысты. 
 
Қатысушы - осы Оферта талаптарына сәйкес келетін, осы Офертаға сәйкес және осы Офертаның шарттарына сәйкес 
кәсіпкерлік мақсатта емес Ұйымдастырушымен Шартқа жеке қатысу немесе оның кәмелетке толмаған баласының 
қатысуы үшін Шараға қатысуы мақсатында Шарт жасасқан жеке тұлға.  
 
Іс Шара – Ұйымдастырушы осы Ұсыныс шарттарына сәйкес ұйымдастыратын және өткізетін «BI MARATHON 2025» 
спорттық іс-шарасы келесі кезеңдерден тұрады: 1) Іс-шараның ашылу салтанаты; 2) Іс-шараға қатысушылардың 
жарысы; 3) Жарыстың жеңімпаздарын марапаттау; 4) Іс-шараның жабылу салтанаты. 
 
Жарыс – қатысушылардың спорттық жарысы, Әр қатысушы үшін қашықтықты (хронометражды) аяқтау уақытын 
жеке белгілей отырып, әртүрлі қашықтыққа (10 км, 21,1 км, 42,2 км) жүгіруден жарыстар. 
 

Сайт - ҚР АК көрсетілген тәуелсіз мультимедиялық өнім, Офертада көрсетілген мақсаттар негізінде модуль және 
кросмодульдік компоненттері Ұйымдастырушы тарапынан заңды түрде қызмет көрсету, лицензиялау үшін заңды 
түрде қолданылатын өнім.   Интернет желісінде тіркелген домен h{ps://marathon.bi.group/ арқылы Сайтқа 
мәтіндер, графикалық элементтер, фото және бейне материалдар, компьютерлік бағдарламалар, соның ішінде 
кросс-платформалық клиент-сервер қосымшалары, бағдарламалық модульдер, дерекқорлар, веб-беттер, кросс-
модульдік компоненттер және тақырыптық, техникалық және функционалдық критерийлерге сәйкес алгоритмдік 
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біріктірілген және көзделген халыққа ақпарат жеткізу, ақпарат алу. Ұсыныстың мақсаттары үшін домен (домендік 
атау) Ұйымдастырушы заңды түрде пайдаланатын және Жеке тұлғалардың/Қатысушылардың Сайтқа және 
бағдарламалық модульдерге кіруі үшін пайдаланылатын Интернеттегі бірегей мекенжай ретінде түсініледі. 
 
Жеке деректер – Жек тұлғаға / Қатысушыға (жеке деректер субьектісі болып табылса) қатысты тікелеі немесе 
жанама қатысы бар кез-келген деректер.  

Жеке деректерді өңдеу - «Дербес деректер және оларды қорғау туралы» Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 
21 мамырдағы № 94-V Заңының 7 және 8-баптарын орындау мақсатында Қатысушы Іс-шараға қатысу үшін тіркеу 
нысанын толтыру және қосылу осы келісім Интернет-платформаның операторы болып табылатын 
Ұйымдастырушыға оның жеке деректерін жинауға және өңдеуге келісімін береді: kcellrun.kz Дербес деректерді 
өңдеу - автоматтандыру құралдарын пайдалана отырып немесе осындай құралдарды пайдаланбай дербес 
деректермен, соның ішінде жинақтауды, тіркеуді, жүйелеуді, жинақтауды, сақтауды, нақтылауды (жаңартуды, 
жаңартуды, жаңартуды қоса алғанда) орындалатын кез келген әрекет (операция) немесе әрекеттердің 
(операциялардың) жиынтығы. өзгерту) , алу, пайдалану, беру(тарату, қамтамасыз ету, қол жеткізу), жеке деректерді 
иеліктен шығару, блоктау, жою, жою. 
 
Ұйымдастырушы және Қатысушы бірге «Тараптар», жеке дара «Тарап» болып есептеледі.  

Ұсыныс «Интернет» ақпараттық-телекоммуникациялық желісінде (бұдан әрі – «Сайт») h{ps://marathon.bi.group/  
веб-сайтында (бұдан әрі – Сайт) орналастырылған сәттен бастап күшіне енеді: Интернеттің «Іс-шара құжаттары» 
бөлімінде . Ұйымдастырушы кез келген уақытта Қатысушыға арнайы ескертусіз Оферта шарттарына өзгерістер 
енгізуге және/немесе Ұсынысты кері қайтарып алуға құқылы. Ұйымдастырушы ұсынысқа енгізген өзгертулері 
Интернет бөлімінде жарияланған сәттен бастап күшіне енеді: «Іс-шара құжаттары» орналастыру кезінде 
өзгерістердің күшіне енуі мүмкін басқа күні қосымша белгіленбесе. Қатысушы Ұйымдастырушының Ұсынысқа 
енгізген өзгерістерін күн сайын дербес бақылайды. Осы Офертаның мәтініне өзгерістер енгізгеннен кейін 
Қатысушының бастапқы пакетті алуы және Ұйымдастырушы қызметін өзге де пайдалануы Ұйымдастырушы оған 
енгізілген өзгерістерді ескере отырып, Офертаны қабылдауды білдіреді. 
 

Бұл Офертағы қосымша болып :  

1) «BI MARATHON 2025» спорттық іс-шарасын ұйымдастыру және өткізу туралы ереже (бұдан әрі – Ереже). 
2) «BI MARATHON 2025» спорттық іс-шарасы шеңберінде жеке деректерді өңдеуге арналған Мәліметтерді 
өңдеу саясаты (бұдан әрі – Мәліметтерді өңдеу саясаты). 

Ұсыныстың барлық қосымшалары оның ажырамас бөлігі болып табылады.   
Осы Ұсыныстың шарттарымен толық немесе ішінара келіспесеңіз, Сайтты пайдаланбаңыз және Ұйымдастырушы 
ұсынатын Қызметті пайдалану мүмкіндігінен бас тартыңыз. 
 

 
КЕЛІСІМГЕ ОТЫРУ ТӘРТІБІ  

  

ҚР АК 395-бабының 5-тармағына сәйкес төменде баяндалған шарттар қабылданған және Ұйымдастырушының 
қызметтеріне ақы төленген жағдайда осы Оферта акцептін жүргізетін кәмелетке толған жеке тұлға Қатысушы (ҚР 
АК 396-бабының 3-тармағына сәйкес Оферта акцепті Офертада баяндалған шарттарда шарт жасасуға тең), ал 
Ұйымдастырушы мен Қатысушы бірлесіп - жария оферта шартының Тараптары болады. 

Шарт Жеке тұлғаның Оферта акцепті жолымен, яғни Жеке тұлғаның Оферта шарттарын толық және сөзсіз 
қабылдауын білдіру арқылы жасалады.   
 

ҚР АК 396-бабының 3-тармағына сәйкес Жеке тұлғаның Сайтта дәйекті түрде келесі ісәрекеттерді (заңды маңызы 
бар іс-әрекеттерді) орындауы Оферта акцепті болып табылады:  

1. Жеке тұлғаның осы Офертаны акцептеу сәтіндегі осы Оферта шартының Сайттағы «Құжаттар» қосымша 
бетінде орналастырылған өзекті редакциясымен танысуы.   

2. Жеке тұлғаның Оферта шарттарымен танысу фактісін растауы және Сайт арқылы оның шарттарымен 
келісімін білдіруі.   
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3. Осы Офертаға сәйкес белгіленген тіркелу жарнасын Сайт ұсынған тәсілдердің бірімен төлеуі. 

Ұйымдастырушының Жеке тұлғадан Оферта акцептін алған сәті осы Шартты жасасу сәті болып есептеледі. Шартты 
жасасу орны Астана қаласы болып саналады.  

Оферта акцепті жасалғанға дейін Жеке тұлға осы Офертаның барлық шарттарымен танысуға міндетті. Оферта 
акцептін жасаған Жеке тұлға Офертаның барлық шарттарымен олар Оферта мәтінінде баяндалғандай танысқан 
және келіскен болып есептеледі және ҚР АК сәйкес Ұйымдастырушымен шарттық қатынастарға түскен тұлға 
ретінде қаралады. Бұл ретте осы Шарт ҚР АК сәйкес осы Офертаның шарттарында жазбаша нысанда жасалған 
болып есептеледі және екі Тарап қол қойған Шартпен тең болып табылады. Оферта талаптарын қабылдай отырып, 
Қатысушы осы Шартты жасасу үшін өзінің құқықтық- және әрекетке қабілеттілігін, қаржылық ауқаттылығын толық 
растайды, сондай-ақ осы Шартты жасасу нәтижесінде оған жүктелген міндеттемелер үшін жауапкершілікті 
ұғынады.   
Осы Оферта акцептін жасаған Жеке тұлға автоматты түрде Жарысқа Қатысушы мәртебесін алады және осы Шартқа 
енгізілген барлық шарттар мен ережелерді қатаң сақтауға міндеттенеді және оларды сөзсіз және толық көлемде 
қабылдайды. 

 

  
1. ШАРТТЫҢ МӘНІ  

  

1.1. Офертаның мәні Қатысушыға осы іс шараны ұйымдастырып, өткізу Қызметін осы шарттағы ереже мен тәртіп 
бойынша көрсету болып табылады.   

1.2. Жарыс аясында Қатысушы осы Офертаның шарттарында төмендегі Іс-шаралар өткізілетін жерде жеке өзі 
қатысуға құқық алады:  

1.2.1. Шара өтетін мекен жайда міндетті түрде болуы:  

� Жарыстың ашылу салтанаты;    
� Жарысқа Қатысушылардың жүгіруі;   

� Жарыс жеңімпаздарын марапаттау;    

1.2.3. Тапсырысты толтыруы кезінде тақтаған қашықтық жарысына қатысу. 

1.3. Жарысты өткізу шарттары, оның ішінде: өткізу орны, өткізу күні, өткізу уақыты, Жүгіруге рұқсат беру шарттары, 
сондай-ақ басқа шарттар, - осы Оферта акцепті сәтіндегі өзекті редакцияда Офертаға қосымша, оның ажырамас 
бөлігі болып табылатын және «Интернет» желісіндегі Сайтта «Құжаттар» қосымша бетінде орналастырылған 
Жарысты өткізу туралы ережеде көрсетілген.  

  
2.   ТІРКЕЛУ ЖАРНАСЫ (ІС-ШАРАҒА ҚАТЫСУ ҚҰНЫ) ИЖӘНЕ ЕСЕП АЙЫРЫСУ ТӘРТІБІ  

 

2.1. Тіркелу жарнасының мөлшері (Жарысқа қатысу құны) Тапсырысты рәсімдеу (Жарысқа тіркелу) кезінде Жеке 
тұлға таңдаған Жүгіру қашықтығынан туындайды және мынаны құрайды:  
 

- 10 км қашықтық үшін – 10 000 (он мың) теңге (18 жастан асқан Қатысушылар үшін қашықтық);    
- 21,1 км қашықтық үшін – 10 000 (он мың) теңге (18 жастан асқан Қатысушылар үшін қашықтық);  
- 42,2 км қашықтық үшін – 10 000 (он мың) теңге (18 жастан асқан Қатысушылар үшін қашықтық).  

2.2. Жеке тұлға Оферта негізінде Тапсырысты толтыру кезінде  тіркелу жарнасын алдын ала төлемін 100 % 
(жүз пайыз) көлемінде төлеуі тиіс;   

2.3. Шараға қатысу құны тенгемен көрсетілген, және тенгемен тқленеді. 

Қатысушыны Жарысқа тіркеу тіркелу жарнасын (бұдан әрі – «Қатысу ақысы немесе Сөрелік жарна») толық төлеген 
кезде сәтті аяқталды деп есептеледі, содан кейін Сайт Жеке тұлғаны автоматты түрде төлем шлюзіне қайта 
бағыттайды, онда Жеке тұлға тіркелу жарнасын төлеудің ұсынылған тәсілдерінің бірін таңдайды: «Банк картасы 
(Master Card, Visa).  
 



 

2.4. Ақшалай қаражатты ұлттық валюта-теңгеде Ұйымдастырушының есеп шотына аудару 
Тіркелу жарнасын төлеу сәті болып есептеледі.   
2.5. Тіркелу жарнасы Жарысқа қатысуға ниет білдірген Жеке тұлғаның тіркелу жарнасын 
(комиссиялар, сервистік алымдар және үшінші тұлғалардың пайдасына басқа да ықтимал сыйақылар) 
төлеу кезінде электрондық төлем құралдарын, соның ішінде тіркелу жарналарына ақы төлеуді 
қабылдау мақсатында ұйымдастырушының агенттермен және/немесе субагенттермен жасасқан 
шарттары бойынша пайдалануға арналған шығындарды қамтымайды. Бұл шығындарды Жеке тұлға 
жеке өзі және өз есебінен көтереді.   
2.6. Жарысқа қатысуға байланысты Жеке тұлғаның көліктік және өзге де шығыстары осы 
Офертадағы Жарысқа қатысу құнына енгізілмеген және Ұйымдастырушы тарапынан өтелмейді.   
2.7. Тіркелу жарнасын төлеуді жүзеге асыра отырып, Жеке тұлға осы Офертамен, соның ішінде 
оған барлық қосымшалармен өзінің толық және сөзсіз келісімін растайды.   

 
2.8. Ұйымдастырушы осы Офертаға сәйкес алынған Қатысушылар үшін әрқайсысы мынадай 
керек-жарақтардан тұратын сөрелік пакеттерді дайындауға арналған тіркелу жарналарын 
пайдаланады: 1) Бір сөрелік нөмір, түйреуіш;  

2) футболка;   
3) рюкзак 

 

Әрбір Қатысушының сөрелік пакетінің құрамына кіретін жоғарыда аталған керек-жарақтарды дайындау және 
жинақтау Ұйымдастырушының тапсырысы бойынша жүргізіледі. Бұл ретте Ұйымдастырушы Қатысушымен алдын 
ала келісусіз жоғарыда көрсетілген керек-жарақтардың орындаушысын, материалдарды, түстерді және басқа да 
параметрлерін дербес таңдайды.   
Ұйымдастырушы  Шараға тапсырыс толтыру басталмай тұрып сөрелік пакеттерді дайындауға өз қаражатын 
жұмсауға құқылы, тіркеу жарналарынан қайта қаражатын қайтарып аладын. 

2.9. Ұйымдастырушы төмендегі жағдайда тіркеу жарнасын қайтармайды:   

1) егер Қатысушы шараға немесе жүгіруге Астана қаласынан кенет кетіп қалған жағдайда, өзі ауырып немесе 
туысқаны ауырып күтім қажет еткен жағдайда ;  

2) егер Қатысушы қашықтықты аяқтауға шамасы жетпесе немесе бекітілген уақытта аяқтай алмаған 
жағдайда.   

Ұйымдастырушы тіркеу жарнасын егер шара өтетін күн Ұйымдастырушының кінәсінен емес өзгертілген немесе 
кейінге қалдырылған жағдайда қайтармайды.  

Егер келісімшартқа қол қойылған соң Қатысушы Шараға қатысудан бас тартса, Ұйымдастырушы тіркеу жарнасынан 
түскен қаржыға алған сөрелік сөмкені қатысушыға беру арқылы қайтару жасайды. 

 

2.10. Ұйымдастырушы Жарыстың фото және бейнетүсірілімін жүзеге асырады. 
ҚР АК 145бабына сәйкес, ҚР АК 15-бабының 8-тармағының талаптарын ескере отырып, «BI MARATHON 2025» 
спорттық Жарыстарды, сондай-ақ Ұйымдастырушының қызметін танымал ету мақсатында Қатысушы 
Ұйымдастырушыға өзінің келісімін береді:  
 - Ұйымдастырушының және/немесе Ұйымдастырушының атынан және/немесе мүдделері үшін әрекет ететін 
үшінші тұлғалардың Қатысушының (фотосурет және/немесе бейнеролик), Қатысушының Жарысқа қатысу процесі 
бейнесінің бейне және фототүсірімін жүзеге асыруына;   
 - Ұйымдастырушыға Қатысушының атын пайдалануға, Қатысушының бейнесін және/немесе Қатысушы 
бейнеленген Жарыс нәтижесінде алынған басқа да аудио-, бейне-, фотоматериалдарды пайдалану мерзімі мен 
аумағы бойынша шектеусіз кез келген тәсілмен және кез келген құралдармен жариялауға, жаңғыртуға және 
таратуға, соның ішінде аталған материалдарды редакциялау және оны үшінші тұлғаларға беру құқығына. 
 
Қатысушы осы келісімді өтеусіз негізде белгісіз мерзімге береді және әрі қарай Ұйымдастырушыдан қандай да бір 
түрде өтемақы талап етуге құқығы жоқ.   
2.11. Осы Шарттың талаптарын қабылдай отырып, Қатысушы Ұйымдастырушы өткізілетін Жарысты жариялау үшін 
Жарысқа Қатысушылардың да, Жарысты өткізу процесінің де фото және/немесе бейнетүсірілімін жүргізетін және 
тиісінше өзінің фото/бейне банкін қалыптастыратын кәсіби фотографтар мен бейне операторларды тарта алатынын 



түсінеді. Қатысушы Жарысты өткізу кезінде алынған фото және/немесе бейнематериалдар пайдалынылатынын 
және Қатысушы сондай фото/бейне банктерге түскенін түсінеді және оған өз келісімін береді.  
Қатысушы Жарыстың фото және/немесе бейнематериалдарын өз қалауы бойынша Ұйымдастырушыдан бөлек  
тұлғалардан – фото/бейне банктердің иелерінен дербес сатып алуы мүмкін. Қатысушы осындай фото/бейне 
банктерде фото және/немесе бейнематериалдарды орналастыру бойынша барлық сұрақтарды осы ресурстардың 
иелеріне дербес жіберуі тиіс. Ұйымдастырушы мұндай фото / бейне иелерінің әрекеттері үшін жауапты болмайды.  
 

 
3. ТАРАПТАРДЫҢ МІНДЕТТЕРІ МЕН ҚҰҚЫҚТАРЫ  

  

3.1. Ұйымдастырушы міндетті:  

3.1.1. Ұйымдастырушы осы Шарттың барлық талаптарын және Жарысты өткізу туралы ережені, Қатысушымен қол 
қойылған өзге де құжаттарды, Жарыс өткізілетін Қазақстан Республикасы аумағындағы заңнаманың талаптарын 
орындауға міндеттенеді.  

3.1.2. Сайттың көмегімен Қатысушыға Шара туралы ақпарат беруге.  

3.2. Ұйымдастырушы құқылы:   

3.2.1. Офертада көрсетелген 2 бөлімге сай Жеке тұлғадан тіркеу жарнасын алуға.   

3.2.2. Тапсырыстан бас тартуға, Тапсырысты себебі болған жағдайда қабылдамауға, яғни Қызмет көрсетуге қажетті 
ақпараттар толтырылмаса, төлем картасына қатысты алаяқтық байқалса, Жеке тұлға Тапсырысты толтыру процессін 
аяқтамаса бас тартуға құқылы.   

3.2.3. Сайтқа кез келген өзгерістерді енгізуге,  қате, техникалық ақау, профилактикалық жұмыс жүргізу үшін Сайтқа 
қолжетімділікті уақытша тоқтатуға құқылы.  

3.2.4. Жеке тұлғаға қажет болған жағдайда қолдау көрсету / Ұйымдастырушылар қолдау қызметі арқылы   

3.3. Жеке тұлға міндетті:  

3.3.1. Оферта шарттарымен өз еркімен танысуға.  

3.3.2. осы Офертада көрсетілген шарттарға сай Тапсырыс беруге.   

3.3.3. негізгі Офертада көрсетілген тіркеу жарнасын бекітілген сома, тәртіп, уақытына сай төлеуге.  

3.3.4. Офертада көрсетілген шарттарға сай Тапсырысқа енгізгісі келетін өзгерістерді уақытылы ескертуге.  

3.3.5. Тапсырыс қалдыру кезінде шынайы ақпараттарды енгізуге. Тапсырысты толтыру кезінде енгізілген жалған 
ақпараттар болса Ұйымдастырушы көрсететін қызмет түріне кедергі немесе тыйым салу қаупі Жеке Тұлғаның 
жауапкершілігінде.  

3.3.6. Офертада көрсетілген құжаттарды Ұйымдастырушыға уақытылы тапсыруға.  

3.3.7. Қатысушы өз денсаулығына өзі жауапты. Медициналық тексерістен өтуге, ұзақ физикалық жүгіруге 
денсаулығына зиян келмейтініне өзі жауапты. Қатысушы  дені сау екенін растап, ұзақ қашықтыққа жүгіруге  қандай 
да бір тыйым жоқ екенін өзі растайды.  

3.4. Жеке тұлға құқылы:  

3.4.1. Оферта негізінде көрсетілген шарттарға сай Ұйымдастырушыдан тиісті деңгейде Қызмет алуға.  

3.4.2. Ұйымдастырушыдан Қызмет пен Тапсырысқа байланысты қажетті ақпар алуға.   

  
4. РӘСІМДЕУ ТӘРТІБІ, ҚЗГЕРІСТЕРДІ ЕНГІЗУ  

  

4.1. Жеке тұлға осы Шарттың барлық талаптарымен Тапсырыс Сайтта рәсімделгенге дейін танысады. Егер Жеке 
тұлғаға Офертаның қандай да бір шарттары түсініксіз болған жағдайда, Жеке тұлға Тапсырысты рәсімдеу алдында 
Ұйымдастырушыдан өзіне түсініксіз шарттарды нақтылауға міндетті. Жеке тұлға/Қатысушы Ұйымдастырушыға 
Тапсырысты рәсімдеуге, Жарысқа қатысу шарттарына, немесе Жарыстың өзіне қатысты сұрақтар қоя алады: 



� jaken�y1973@gmail.com электронды поштасы арқылы; 
� Сайтта жүктелген кері байланыс үлгісін толтыру арқылы.  

4.2. Жеке тұлға Сайтта Тапсырысты рәсімдеуді жеке өзі жүзеге асырады..  

4.3. Офертаның шарттарымен танысып, олармен келіскен жағдайда Жеке тұлға Тапсырысты Сайт арқылы 
мынадай тәртіппен рәсімдейді:  

� міндетті опциялар мен өрістерді таңдай отырып және толтыра отырып «Тіркелу», атап айтқанда:   
� Сайтта ұсынылған электронды форманы - «Қашықтыққа тіркелу», мәзәрән басу арқылы:   

 1)  «10 км.», «21,1 км.», «42,2 км.» «Қашықтыққа тіркелу» опцияларының бірін таңдау;    
2) жұлдызшамен («*» белгісі) белгіленген барлық өрістерді толтыру: «Тегі», «Аты», «Жынысы», 

«Туған күні», «Мобильді телефон», «Ел», «Қала», «E-mail», «Шұғыл байланыс»;   
3) құсбелгіні («v» белгісі) қою қажет барлық опцияларды таңдау: «Жарыс регламентімен және 
ережелерімен таныстым», «жария оферта шартының талаптарымен таныстым» батырмасын басу.  

� «Тіркелу» батырмасын басу .   

4.4. Сайтта рәсімделген тапсырыстар түпкілікті сипатқа ие және төленуге жатады. Тапсырыстың барлық 
шарттары, соның ішінде рәсімделген Тапсырыстарға кез келген өзгерістер енгізу, Тапсырыстың басқа 
шарттары сияқты Офертамен регламенттеледі.  

4.5. Ұйымдастырушының Тапсырыстарды қабылдау мерзімдері :   

4.5.1. Ұйымдастырушының Тапсырыстарды қабылдауы (Жарысқа Қатысушыларды тіркеу) – 2025 жылғы 
«10» ақпанда ашылады .   

4.5.2. Ұйымдастырушының Тапсырыстарды қабылдауы (Жарысқа Қатысушыларды тіркеу) – 2025 жылғы 
«15» мамырдың 23 сағат 59 минут  уақытында немесе одан бұрын (егер Регламентте көрсетілген 
Қатысушылар санының лимитіне жетсе) аяқталады. 

4.6. Ұйымдастырушы қажет болған жағдайда Жарысқа қатысуға Тапсырыстарды қабылдау мерзімін, 
сондай-ақ Регламентте көрсетілген Қатысушылар санының лимитін өзгерту құқығын өзіне қалдырады  

4.7. Жарыс өткізілетін күні Жеке тұлғалардан тапсырыстарды қабылдау жүргізілмейді. Сөрелік пакетті 
Офертада белгіленген мерзімде «Интернет» ақпараттық-телекоммуникациялық желісіндегі Сайтта 
электрондық тәсілмен (Оферта акцептін жасаған) тіркелген Қатысушылар ғана ала алады. 

4.8. Ұйымдастырушы Қатысушыға алдын ала ескертусіз кез келген уақытта және кез келген мерзімде 
Қатысушыға Тапсырысты басқа жеке тұлғаға қайта шығару құқығын беруге құқылы (Оқиғаға қатысу үшін 
қайта тіркеу). 
Бұл жағдайда Қатысушы өзінің Іс-шараға қатысу құқығын басқа Жеке тұлғаға бере алады. Жеке тұлға Іс-
шараға Қатысушылардың бірінен Оқиғаға қатысу құқығын алған кезде, мұндай Жеке тұлға осы Офертамен 
танысуға міндетті, ал егер олар онымен келіссе, осы Офертаның шарттарына сәйкес оның шарттарын 
толығымен және сөзсіз қабылдайды. Іс-шараға қатысу құқығы Шараға Қатысушылардың бірінен басқа Жеке 
тұлғаға осы Офертаның шарттарын толық және сөзсіз қабылдаған жағдайда (Ұйымдастырушымен шарт 
жасасу) берілді деп танылады 

 
 

5. ЗАТТАРДЫ САҚТАУ  
  

5.1. Жарыс өтетін жерде болған кезеңде Қатысушының жеке заттары (аяқ киім, сыртқы киім) құнды заттарды 
қоспағанда, Ұйымдастырушы осы үшін арнайы бөлінген жерде сақталуы тиіс.  
5.2. Ұйымдастырушы Қатысушыларға немесе өзге тұлғаларға тиесілі құнды заттарды (ұлттық валюта - теңгедегі 
және/немесе басқа валютадағы ақшалай қаражат, зергерлік бұйымдар, бағалы металдар мен асыл тастары бар 
бұйымдар, смартфондар, планшеттер, фотоаппараттар, бейнекамералар, квадрокоптерлер, экшн-камералар, 
сағаттар және басқа құндылықтар) сақтауға қабылдамайды.  
5.3. Қатысушы Жарыс аяқталғаннан кейін бір сағаттан кешіктірмей Ұйымдастырушыға сақтауға қалдырылған жеке 
заттарын өз бетінше алып кетуі тиіс.  
5.4. Ұйымдастырушы жоғалған заттарды тауып алған жағдайда бір ай ғана сақталады. Жоғалған немесе ұмытылған 
заттар бойынша Ұйымдастырушыға жүгінген жөн.  



5.5. Жарыс өтетін жерде жоғалған заттар мен қараусыз қалған заттар үшін Ұйымдастырушы жауапты болып 
табылмайды және залалды өтемейді .  

6. ТАРАПТАР ЖАУАПКЕРШІЛІГІ 

6.1. Осы шартты орындамағаны немесе тиісінше орындамағаны үшін Тараптар осы Шарттың талаптарына және 
Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес жауапты болады .  

6.2. Жеке тұлға/Қатысушы Ұйымдастырушыға өзі туралы толық емес және/немесе анық емес деректерді, соның 
ішінде дербес деректерді бергені үшін Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес жауапты 
болады.  

6.3. Жарысты Ұйымдастырушы ұсынылатын дербес деректердің құпиялылығына және бұл ақпаратты үшінші 
тұлғаларға жария етпеуге кепілдік береді. Ұйымдастырушы Қазақстан Республикасының қолданыстағы 
заңнамасының талаптарына сәйкес «BI MARATHON 2025» шарасына қатысушы  Жеке 
тұлғалардың/Қатысушылардың дербес деректерін өңдеуге, сақтауға және қорғауға кепілдік береді.  
6.4. Ұйымдастырушы Қызмет тиісінше көрсетілмеген жағдайда, егер оның тиісінше көрсетілмеуі Қатысушы ұсынған 
мәліметтердің дәйексіздігінің, жеткіліксіздігінің немесе уақтылы болмауының салдарынан, сондай-ақ 
Қатысушының тарапынан осы Шарт талаптарының басқа да бұзушылықтары салдарынан туындаса жауапты 
болмайды.  

6.5. Ұйымдастырушы ұсынылған Қызметтің Қатысушының күтулеріне сәйкес келмегені және/немесе оның 
субъективті бағалануы үшін жауап бермейді, мұндай күтулерге сәйкессіздік және/немесе теріс субъективті бағалау 
Қызметті сапасыз немесе келісілген көлемде көрсетілмеген деп санауға негіз болып табылмайды.  

6.6. Ұйымдастырушы Қатысушының Тапсырысты рәсімдеу, тіркелу жарнасын төлеу, сөрелік пакетті алу, Жарысқа 
қатысу, сондай-ақ осы Шарт аясында Қызметті алу және пайдалану тәртібі туралы ақпаратты қате түсінуі немесе 
түсінбеуі нәтижесінде шеккен кез келген залалдары мен моральдық зияны үшін жауапты болмайды.  

6.7. Ұйымдастырушы осы Шартта көзделген міндеттемелерді толық немесе ішінара орындамағаны үшін 
жауапкершіліктен болсатылады, егер бұл орындамау осы Шарт жасалғаннан кейін еңсерілмейтін күш мән-
жайларының салдары болып табылса, Тараптар ақылға қонымды шаралармен алдын ала алмаған және болжай 
алмаған төтенше сипаттағы оқиғалардың нәтижесінде туындаған (форс-мажор), дүлей зілзалалар (жер сілкінісі, су 
тасқыны, дауыл); секундына 15 метрден асатын желдің екпіні (қоса алғанда); ҚР ІІМ ТЖК шұғыл деп танитын және 
олардың туындауы мүмкін екендігі туралы ескерткен өзге де мән-жайлар, оқиғалар, құбылыстар; өрт; жаппай 
аурулар (эпидемиялар); мемлекеттік билік органдарының шектеу шаралары, соның ішінде карантин енгізу: 
ереуілдер; әскери іс-қимылдар, қақтығыстар мен төңкерістер; азаматтық толқулар; террористік актілер; 
диверсиялар; тасымалдарды шектеу; мемлекеттердің тыйым салу шаралары; халықаралық санкцияларды 
қабылдау салдарынан, соның ішінде жекелеген елдермен сауда операцияларына тыйым салу; мемлекеттік билік, 
жергілікті өзін-өзі басқару органдарының актілері, әрекеттері, әрекетсіздігі; сондай-ақ Тараптардың еркінен тыс, 
осы шарт бойынша міндеттемелерді орындауды мүмкін етпейтін, тиіс емес басқа да мән-жайлар.  

6.8. Ұйымдастырушы Қатысушылардың өмірі мен денсаулығына, сондай-ақ олардың мүлкінің сақталуына жауапты 
болмайды. Қатысушы Жарысқа өз бетінше қатысу туралы шешім қабылдайды және таңдалған Жүгіру қашықтығына 
өзінің физикалық мүмкіндіктерінің сәйкестігі үшін толық жауапты болады.  

6.9. Ұйымдастырушы қандай да бір жағдайларда Қатысушылардың немесе үшінші тұлғалардың қандай да бір 
әрекеттері немесе әрекетсіздігі үшін акцептелген Оферта бойынша жауапты болмайды және Қатысушының немесе 
үшінші тұлғалардың қандай да бір жанама залалдарын немесе жоғалған пайдасын Ұйымдастырушы осындай 
залалдардың мүмкіндігін болжай алғанына немесе болжай алмағанына қарамастан өтеуге міндетті емес.  

6.10. Ұйымдастырушы мыналар үшін жауапты болмайды:   
1)жоғалған, бүлінген, дұрыс жолданбаған, толық емес, дұрыс толтырылмаған немесе кешіктірілген Тапсырыстар;   
2) жұмыстағы бұзушылықтар, жабдықтың бұзылуы;   
3) телефон, электрондық немесе басқа аппараттық байланыс арқылы деректерді беру кезіндегі қиындықтар 
немесе қателер;   
4) аппараттық немесе бағдарламалық жасақтаманың дұрыс жұмыс істемеуі;   



5) Жарысқа қатысатын тұлғаларға құжаттардың жоғалуына, Ұйымдастырушыға хабарлама мен құжаттарды қате 
мекенжай бойынша жіберілуіне, Тапсырысты өңдеудегі қателікке немесе Қатысушының жеңімпаздар тізімінде 
болмауына байланысты келтірген кез келген залал. 

6.11. Ұйымдастырушы Қатысушының физикалық және психологиялық жағдайы, оның Жарысқа қатысуға толықтай 
дайын болуы үшін жауап бермейді. Өрескел абайсыздық немесе ниет жағдайларын қоспағанда. Егер Қатысушы 
Жарысқа қатысу кезінде өзіне зиян келтірсе, Ұйымдастырушы ол үшін жауап бермейді.  

6.12. Ұйымдастырушы ықтимал түгел алынбаған пайда, түгел алынбаған табыс, халжағдайының нашарлауы, 
деректердің жоғалуы, физикалық мүмкіндіктердің шектелуі (тікелей немесе жанама), сондай-ақ Қатысушының 
Жарысқа, соның ішінде Жүгіруге қатысуы нәтижесінде туындаған денсаулыққа келтірілген кез келген жанама залал 
үшін жауапты болмайды.  

6.13. Ұйымдастырушы осы Офертада белгіленген тәртіппен Ұйымдастырушыға сақтауға берілмеген, сондай-ақ 
қараусыз қалдырған Қатысушының мүлкінің (жеке заттарының) жоғалуына байланысты оған келтірілген залал үшін 
жауапты болмайды.  

6.14. Ешбір жағдайда Ұйымдастырушы осы Офертада атап өтілген міндеттемелердің кідірісі немесе орындамағаны 
үшін жауаптылықта болмайды, егер мұндай кідірістер мен орындамаулар Ұйымдастырушының мына сияқты 
бақылауынан тыс (тікелей немесе жанама) мән-жайлар нәтижесінде туындаған жағдайда: жұмыстарды тоқтата 
тұру және ереуіл, оқиға, еңсерілмейтін күш мән-жайлары, аппараттық және (немесе) бағдарламалық 
жасақтаманың ету істен шығуы, байланыс арналарының жұмысындағы бұзушылықтар, билік органдары тарапынан 
Жарысты өткізуді келіспеу немесе билік органдары тарапынан Жарысты өткізуді келісуді кері қайтарып алу.   

7. ЕРЕКШЕ ШАРТТАР 

7.1. Ұйымдастырушы Жарыс аясында: суық тиген, тыныс алу жүйесінің аурулары, артық салмағы бар, созылмалы 
ауруларының асқыну кезеңінде, буын ауруларымен ауыратын (мысалы: артрит немесе омыртқа остеохондрозы), 
көру проблемалары бар (мысалы: жоғарылап бара жатқан алыстан көрмеушілік, глаукома, көздің ішкі тор қабығы 
және көз түбінің аурулары), жүрек-қан тамырлары ауруларымен ауыратын (мысалы: туа біткен жүрек ақауы, жүрек 
ырғағының бұзылуы, жақында болған инфаркт), гипертониясы бар (жоғары қан қысымы), бронх демікпесімен, 
тамырлардың түйнеліп кеңеюімен ауыратын, орталық жүйке жүйесінің ауруы бар (мысалы: эпилепсия), қандай да 
бір аурудың болуын көрсетуі мүмкін созылмалы шаршауы бар, таңдалған қашықтыққа Жүгіруге физикалық 
дайындығы жоқ Жеке тұлғаларға/Қатысушыларға, сондай-ақ жүкті әйелдер мен етеккірі көп келетін әйелдерге 
Жүгіруге қатысуға кеңес бермейді.  
7.2. Ұйымдастырушы Жеке тұлғаға осы Офертаны қабылдағанға (акцептке) дейін, сондай-ақ Қатысушыға тікелей 
Жүгіру алдында Жүгіруге медициналық қарсы көрсетілімдердің болу фактісін анықтау мәніне дербес медициналық 
тексеруден өтуді қатаң түрде ұсынады. Жүгіру алдында бір немесе бірнеше медициналық қарсы көрсетілімдер 
болған жағдайда, Ұйымдастырушы Жеке тұлғаға/Қатысушыға Жарыс шеңберінде Жүгіруге қатысудан бас тартуды 
ұсынады.  
7.3. Ұйымдастырушы Жеке тұлғаға осы Офертаны қабылдаудан (акцептеуден) бұрын өзінің дене-күш 
мүмкіндіктеріне сәйкес келетін жарыс қашықтығын таңдауды ұсынады . 
7.4. Жүгіруге қатысу үшін бір немесе бірнеше қарсы көрсетілімдердің болу фактісі анықталған жағдайда Жеке 
тұлға/Қатысушы бұл туралы (Офертаны қабылданғанға (акцептке) дейін де, сондай-ақ Жүгіру басталғанға дейін де) 
оны өткізілетін Жарыс аясында Жүгіруге жіберу немесе жібермеу туралы шешім қабылдау үшін Ұйымдастырушыға 
жазбаша хабарлауға міндеттенеді. Жеке тұлғадан/Қатысушыдан мұндай хабарлама түспеген жағдайда, Жеке тұлға 
/Қатысушы Оферта акцептін жүзеге асыра отырып және Жарыс өтетін жерде сөреге (Жүгіруге қатыса отырып) шыға 
отырып, Ұйымдастырушыға оның Жүгіруге қатысуға медициналық қарсы көрсетілімдері жоқ екенін және оның 
дене-күш дайындығы өзі таңдаған Жүгіру қашықтығына сәйкес екенін автоматты түрде растайды. Медициналық 
тексеруден өтпей және/немесе Ұйымдастырушыға Жүгіруге қатысу үшін қолда бар медициналық қарсы 
көрсетілімдер туралы жазбаша хабарламай, Жеке тұлға/Қатысушы сол арқылы оның өмірі мен денсаулығына 
зиянның ықтимал келтірілуіне қатысты барлық тәуекелдерді өзіне алады.  
7.5. Қалай болғанда да, Жеке тұлға Оферта акцептін жүзеге асыра отырып, Ұйымдастырушыға денсаулық және 
қатысу туралы қолхат беруге міндеттенеді. Ескертпе: толтыру үшін өтініш нысанын (қолхат) Іс-шараны 
Ұйымдастырушы ұсынады.  



7.6. Билік органдары Жарысты өткізуге, соның ішінде жаңа коронавирустық инфекцияның (COVID-2019) таралуына 
байланысты жоғары талаптар белгілеген жағдайда, Жеке тұлға/Қатысушы оларды ескеруге және мүлтіксіз сақтауға 
(әлеуметтік қашықтықты сақтауға және тыныс алу органдарын қорғайтын медициналық маска киюге (сөрелік 
пакеттер берілген жерде және Жарыс өтетін жерде), вакцинацияланған немесе жаңа коронавирустық 
инфекциямен ауырған адамның қолданыстағы сертификатын (QR-код), ПЦР-тестін, жеке басын куәландыратын 
құжаттың қолда болуы және/немесе Жарыс үшін міндетті болып табылатын өзге де талаптарды орындауға) 
міндеттенеді.  
7.7. Жеке тұлға Сайтта Тапсырысты рәсімдеу кезінде Жеке тұлға көрсеткен электрондық пошта мекенжайына және 
байланыс телефонына Ұйымдастырушыдан ақпараттық таратылымдар мен жарнамалық материалдарды алуға 
келісім береді. Жеке тұлға/Қатысушы Ақпараттық таратылымдар мен жарнамалық материалдарды алуға келісімді 
Ұйымдастырушыға тиісті жазбаша хабарлама жіберу арқылы кез келген уақытта кері қайтарып ала алады.  
7.8. Тараптар осы Шартты жасасу кезінде олар үшін мынадай шарттар елеулі болып табылмайтынын растайды: 1) 
Жарыстың өтетін орны, күні және уақыты; 2) Сөрелік пакеттерді беру орны, күні және уақыты. Бұл ретте Тараптар 
Жарыс Астана қаласында өткізілуі тиіс деп келіседі.  
7.9. Сайттағы (10км, 21,1 км, 42,2 км)  «км» әріпі қашықтықтықты өлшеуге арналған термин екенін айқындайды.  
  

8. ФОРС-МАЖОР  
  

8.1. Тараптар, егер тиісті орындау еңсерілмейтін күш мән-жайларының, яғни: дүлей құбылыстар, өрттер, дауылдар, 
әскери іс-қимылдар, революциялар, ереуілдер, заңнамадағы өзгерістер, осы Шарт бойынша міндеттемелердің 
орындалуына кедергі келтіретін нормативтік актілерді қабылдау сияқты төтенше және алдын алуға болмайтын 
жағдайлардың салдарынан мүмкін болмаса, осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін ішінара, толық орындамағаны 
немесе тиісінше орындамағаны үшін жауапкершіліктен босатылады. Тараптар сондай ақ еңсерілмейтін күш мән 
жайларына билік органдары тарапынан Жарысты өткізуді келіспеуді немесе билік органдары тарапынан Жарысты 
өткізуді келісуді кері қайтарып алуды жатқызады.  

8.2. Еңсерілмейтін күш мән-жайлары туындаған кезде мұндай мән-жайларға сілтеме жасайтын Тарап екінші 
Тарапқа көрсетілген мән-жайлардың басталғаны туралы хабарлауға міндетті. Олай болмаған жағдайда Тарап 
аталған мән-жайларға Шарт бойынша міндеттемелерді орындамағаны үшін оны жауапкершіліктен босату 
негіздемесі ретінде сілтеме жасау құқығынан айырылады. Ұйымдастырушы Сайтта еңсерілмейтін күштің туындаған 
мән жайлары туралы тиісті ақпаратты орналастыру арқылы Қатысушыны хабардар етуге құқылы.   

8.3. Мұндай мән-жайлар туындаған кезде міндеттемелерді орындау мерзімі мұндай мәнжайлар әрекет еткен 
уақытқа пропорционалды түрде кейінге қалдырылады.   

  
9. ДАУЛАРДЫ ШЕШУ  

  
9.1. Шарттан туындайтын немесе оған байланысты барлық дауларды Тараптар дауларды шешудің сотқа дейінгі 
талап қою тәртібін міндетті түрде сақтай отырып шешеді.   
9.2. Тараптар осы Шартты орындау немесе түсіндіру нәтижесінде туындауы мүмкін барлық даулар мен 
келіспеушіліктерді отқа жүгінбес  30  күн бұрын келіссөздер жүргізу немесе хат алмасу жолымен шешу үшін барлық 
мүмкін шараларды қабылдауы тиіс.Ұйымдастырушы хатты алған жағдайда  10 күн ішінде Қатысушыға жауап 
қайтарады.  

9.3. Шарт бойынша барлық шағымдар мен шағымдарға жауаптар электрондық пошта арқылы (Ұйымдастырушыға 
jaken�y1973@gmail.com) электрондық пошта мекенжайына; Қатысушыға Сайт арқылы «Тіркеу  
кезінде» кезінде көрсеткен электрондық пошта мекенжайына . 

 
9.4. Тараптар электрондық пошта арқылы хат алмасу мүмкіндігін пайдалану, егер жіберуші Тарап өзінің 
электрондық поштасына алушы Тарапқа жіберілген хабарламаның/хабарламаның мазмұнын көрсететін құжаттың 
сканерленген көшірмесін тіркесе, Келісімге сәйкес орынды деп келісілді. Электрондық поштаға қоса берілген 
құжаттың сканерленген көшірмесінде оған қол қоюға уәкілетті Тарап тұлғасының қолы қойылған болуы керек. 
Әйтпесе, мұндай хат алмасуды Тараптар сәйкес емес деп таниды.   



9.5. Тараптар құжаттардың сканерленген көшірмелерін электрондық пошта арқылы алмасу арқылы бір-біріне 
хабарламалар мен хабарламаларға қол қоюдың дұрыс екенін мойындайды. Мұндай құжаттар жіберілген сәттен 
бастап толық заңды күшіне ие болады.  
9.6. Тараптар электрондық пошта арқылы алынған заңды маңызы бар хабарламаларды алмау салдарларының 
тәуекелін, сондай-ақ осы мекенжайларда өз өкілдерінің болмауының тәуекелін көтереді және бір-бірімен қарым-
қатынасында жаңа хабарламаларға сілтеме жасауға құқығы жоқ..  
9.7. Талапты екінші Тарапқа жіберген Тарап жазбаша талапты жіберген күннен бастап 30 күнтізбелік күн өткен соң 
дауды сотқа беруге құқылы.  
9.8. Тараптар сотқа дейін реттемеген барлық дауларды осы Офертада көрсетілген Ұйымдастырушының орналасқан 
жері бойынша сот қарайды. 

 
10. ҚОРЫТЫНДЫ ЕРЕЖЕЛЕР 

10.1. Келісім осы Офертаның акцептелген сәтінен күшіне енеді де, Оферта негізінде  5 жыл бойы жарамды болып 
саналады.  

10.2. Егер Тараптардың біреуінің мәліметтері, оның ішінде электрондық пошта мекенжайы өзгерсе, ол екінші 
Тарапты дереу хабардар етуге міндетті. Олай болмаған жағдайда, Тараптың алдыңғы реквизиттер бойынша 
міндеттемелерін орындауы Шарт бойынша міндеттемелерді тиісінше орындау болып саналады. Ұйымдастырушы 
Сайтта тиісті ақпаратты орналастыру арқылы Қатысушыны электрондық пошта мекенжайының өзгергені туралы 
хабардар етуге құқылы.   

10.3. Ұсынысты қабылдай отырып, Жеке тұлға Сайтта «Жарысқа тіркелу» электронды нысанында Тапсырыс беру 
кезінде өзі көрсеткен электрондық поштаға жеке қол жеткізу мүмкіндігі бар екенін растайды және оны үшінші 
тұлғаларға бермей, оның құпиялығын сақтауға міндеттенеді. Шарттың Тараптары оны толық орындағанға дейін.  

10.4. Ұсынысты қабылдау арқылы жеке тұлға осы Ұсыныстың барлық шарттарымен, барлық салықтар мен 
алымдарды қоса алғанда төленетін жалпы сомамен толық және сөзсіз келіседі.   
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